单位名称
	中文

	英文

	通信地址
	中文

	英文

	联系人

	电  话

	手  机

	邮政编码

	传  真

	电子邮件

	网  址

	申请摊位
	      个；      平方米
	申请    人参展

	· 展期随团

· 全程随团

	光地面积               ㎡

	是否角摊位         □是                  □否

	是否特装           □是                  □否

	展品类别
（中英文）
	1

	3

	2

	4

	业务性质
	□厂家
	特殊要求
（请注明）

	□外贸公司

	□其他（请注明）

	出国任务通知书需送有关部门名称（全称）、份数（持因公护照者填写）：

	参展公司确认章
日期：            年    月    日
	中国国际贸易促进委员会泰州市支会
日期：           年    月    日

	收到邀请后，请认真填好该表格并请加盖公章以后传真至泰州市贸促会，我单位收到参展申请表后将陆续下文通知其他有关参展事宜。
中国国际贸易促进委员会泰州市支会：钱清华
电  话：0523-86839503
传  真：0523-86839127

展览会展位报名表（通用版）
展会名称：

1